Российская Федерация

                                                   Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
 от 27 ноября 2018 года                                                                                            № 59
О бюджете   Палехского городского поселения
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

 (первое чтение)
Рассмотрев проект бюджета Палехского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, представленный администрацией Палехского муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1. Принять проект решения Совета «О бюджете Палехского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», утвердив в первом чтении основные характеристики   бюджета Палехского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Показатели
	2019 г

(рублей)
	2020 г

(рублей)
	2021 г

(рублей)

	Прогнозируемый общий объём доходов
	36919761,0
	29433348,0
	30022398,0

	В том числе

	Налоговые доходы
	27098054,0
	23554898,0
	24244898,0

	Неналоговые доходы
	1102000,0
	1172800,0
	1070100,0

	Безвозмездные поступления из областного  бюджета
	7867621,0
	4954400,0
	5600760,0

	Из них:

	Дотации
	6477390,0
	4379100,0
	4379100,0

	Субвенции
	200550,0
	200550,0
	200550,0

	Субсидии
	1841767,0

	Общий объем расходов бюджета
	36919761,0
	29433348,0
	30022398,0

	Дефицит (-), профицит (+)
	0
	0
	0

      Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета Палехского городского поселения общий объем условно утвержденных расходов  на 2020 год в сумме 621343,00 руб., на 2021 год в сумме 1272138,00 руб.
       Утвердить верхний предел муниципального внутреннего  долга Палехского городского поселения:

   1) на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0 тыс. рублей;
   2) на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0 тыс. рублей;

   3) на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0 тыс. рублей.

  Установить предельный объем муниципального долга Палехского городского поселения:

       1) на 2019 год в сумме 0,00 рублей;

       2) на 2020 год в сумме 0,00 рублей;

       3) на 2021 год в сумме 0,00 рублей.

  Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального долга Палехского городского поселения:

        1) на 2019 год в сумме 0,00 рублей;

        2) на 2020 год в сумме 0,00 рублей;

        3) на 2021 год в сумме 0,00 рублей.

  Нормативы распределения доходов бюджета Палехского городского поселения (приложение № 1).
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования
Глава Палехского городского поселения:                                    В.М. Юсков